
        
 
 
        Uchwała Nr  L/764/2010 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 27 września 2010 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej                              

w Województwie Wielkopolskim na lata 2008-2010”                                                 
dofinansowywanego ze środków „Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej” 

 
 
           Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 ze zmianami), § 4 ust. 1 pkt 1 
rozporządzenia Ministra Sportu z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie dofinansowania 
zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz.U. Nr 156, poz. 1051) 
Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zmienia się uchwałę Nr XLVI/696/2010 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego              
z dnia 26 kwietnia 2010 roku zmienioną Uchwałą Nr XLIX/747/2010 z dnia 5 lipca 
2010 r. w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej w Województwie 
Wielkopolskim na lata 2008 - 2010, dofinansowywanego ze środków Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej” w ten sposób, Ŝe w załączniku do niniejszej uchwały wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) w części „B” pt. „Zadania noworozpoczynane w roku 2010 spełniające 
priorytety oraz odpowiadające kryteriom do umieszczenia w „Programie...”,   
w pozycji 6: 

 - w rubryce „inwestor”  wyrazy UM/G Pleszew” zastępuje się wyrazami 
   „Sport” Spółka z o.o Pleszew 

- w rubryce „wykonanie 2010” kwotę „1 000” zastępuje się kwotą „500”, 
- w rubryce „wykonanie 2011” kwotę „1 500” zastępuje się kwotą „1 150”. 
- w rubryce „wykonanie 2012”  wpisuje się kwotę „350” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  L/764/ 2010 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  27 września 2010 r. 
 

 

 

 

 Uchwała Nr XLVI / 696 / 10 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia                   

26 kwietnia 2010 roku w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej                      

w Województwie Wielkopolskim na lata 2008 - 2010, dofinansowywanego ze środków 

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej” zatwierdziła na liście  zadanie pn. „Budowa 

krytej pływalni 25 x 16 m” w Pleszewie, której inwestorem pierwotnie miał być Urząd 

Miasta i Gminy Pleszew.   

 Zadanie, zgodnie z kryteriami otrzymało dofinansowanie w łącznej wysokości  2 

mln złotych z transzami: w roku 2010 – 1 mln. zł. oraz w 2011 r – 1 mln. zł.  

 W międzyczasie władze samorządowe Pleszewa rolę inwestora oficjalnie 

przekazały spółce  z o.o  z udziałem gminy  „Sport –Pleszew”.  

Analiza harmonogramu realizacyjnego zadania wskazuje termin zakończenia 

budowy na rok 2012. Z tego powodu istnieje konieczność, dokonania korekty transz 

dofinansowania w poszczególnych latach. 

Wprowadzenie powyŜszych zmian uwaŜamy za wskazane. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


